МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №________1800/с________

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Лечебный факультет

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело (с использованием языка
посредника)

№ Фамилия Имя Отчество Страна Сумма
баллов

1. Абдельмлак Марта Элькесс
Метаисс Фавзи  Египет 113

2. Абдельнаби Нада Абдалла
Саадельдин  Египет 119

3. Аль Фуани Исса  Ливан 86
4. Алькаафарани Алаа  Ливан 117
5. Ахмад Кассем Паскал  Ливан 107
6. Бахаре Мрунали Виджай  Индия 121

7. Боврджи Луаи Ахмед
Абдулрахман  Йемен 127

8. Бузиани Шариан  Алжир 122

9. Бундаил Мохит
Рамешчандра  Индия 122

10. Бхакта Малкешбхай
Панкаджбхай  Индия 119

11. Бхатт Рутви Гауравбхай  Индия 114
12. Бхаяни Драшти  Индия 126

13. Бходжак Крупанш
Прашант  Индия 139

14. Вагхела Анирудхсинх
Лабхуджи  Индия 124

15. Вагхела Дхрувилкумар
Раджешбхай  Индия 125

16. Васава Бхумешкумар
Пракашбхай  Индия 107

17. Васава Шубхангини
Будхиябхай  Индия 139

18. Гадхави Раджешвариба
Прафулдан  Индия 115

19. Гохил Сохамкумар
Бипинчандра  Индия 114

20. Дабхи Акашкумар
Чханабхай  Индия 115

21. Даниэль Раед Саид Рагеб  Египет 125
22. Датту Шрути Санджай  Индия 123

23. Джаин Яшрадж
Парасмал  Индия 105

24. Джайсвал Анкуш Кулдип  Индия 127
25. Джангале Удай Камлакар  Индия 120

26. Джоши Адити
Хитешкумар  Индия 106

27. Дхолакия Мит Хеталкумар  Индия 111
28. Катария Бхавик Бабубхай  Индия 139

29. Катария Вишал
Канджибхай  Индия 130

30. Кащап Акшин  Индия 96

31. Кокате Дивярани
Аудумбар  Индия 112

32. Коладия Хирен Ашокбхай  Индия 100
33. Кхаирнар Гитеш Шантарам  Индия 117
34. Кхароте Яшашри Ананта  Индия 105

35. Лаванди Ильхами Надер
Лабиб  Египет 89

36. Лакхани Яш Каушикбхай  Индия 116
37. Мали Калпеш Юврадж  Индия 125

38. Мехта Нишит
Сунилкумар  Индия 115

39. Мехта Якин Сатишбхай  Индия 91

40. Милеги Абдельрахман
Адель Гад  Египет 84

41. Моди Кащап
Раджешбхай  Индия 99

42. Нагария Мохит Нитин  Индия 111

43. Ниндолия Ништха
Кириткумар  Индия 93

44. Павар Митеш Дилип  Индия 119

45. Пармар Абхишек
Манишкумар  Индия 113

46. Пармар Манси
Прутхвираджсинх  Индия 123

47. Пател Анджали
Амиткумар  Индия 109

48. Пател Ашви
Сурешкумар  Индия 132

49. Пател Ашит
Прадипбхай  Индия 133

50. Пател Аюши Випулбхай  Индия 140

51. Пател Бхаргав
Ашокбхай  Индия 112

52. Пател Бхаргави
Джайешкумар  Индия 136

53. Пател Бхаумиккумар
Бхавешкумар  Индия 134

54. Пател Врушти
Випулкумар  Индия 135

55. Пател Дамини
Джайянтилал  Индия 99

56. Пател Дип
Виджайкумар  Индия 117

57. Пател Дипкумар
Анкуркумар  Индия 123

58. Пател Драшти
Санджайбхай  Индия 101

59. Пател Драштибен
Джайешбхай  Индия 136

60. Пател Дхрув
Пиюшкумар  Индия 95

61. Пател Дхрув Ракешбхай  Индия 108
62. Пател Зил Випулкумар  Индия 133
63. Пател Кишан Джагадиш  Индия 118

64. Пател Крина
Дхармешбхай  Индия 118

65. Пател Крунал Раман  Индия 136

66. Пател Маахи
Шаилешкумар  Индия 132

67. Пател Маргибен
Дхармендрабхай  Индия 111

68. Пател Махи
Парешкумар  Индия 125

69. Пател Мехалибен Кетан  Индия 112
70. Пател Парв Минешбхай  Индия 108

71. Пател Приянши
Раджешбхай  Индия 121

72. Пател Пуджакумари
Ракешбхай  Индия 114

73. Пател Риддхибен
Динешкумар  Индия 123

74. Пател Рошнибен
Манхарбхай  Индия 97

75. Пател Урмибен
Маноджкумар  Индия 129

76. Пател Утсавкумар
Джанакбхай  Индия 99

77. Пател Форми
Динешкумар  Индия 122

78. Пател Харш
Раджендракумар  Индия 132

79. Пател Химаншу
Калпешбхай  Индия 119

80. Пател Яатри
Бхавешбхай  Индия 110

81. Пател Яшкумар
Атулбхай  Индия 137

82. Патил Адити Гириш  Индия 113
83. Патил Амол Балкрушна  Индия 113
84. Патил Виджай Шамрао  Индия 110

85. Патил Кумудини
Бхалчандра  Индия 103

86. Патил Рохан Субхаш  Индия 115

87. Патил Рутуджа
Раджендра  Индия 138

88. Патил Рушикеш Арун  Индия 139
89. Патил Шубхам Каилаш  Индия 103

90. Патил Шубхам Махаду  Индия 107
91. Патил Яш Манодж  Индия 96

92. Праджапати Смит
Кишоркумар  Индия 95

93. Пракхар Памеча  Индия 115
94. Путханвид Атхира  Индия 121

95. Радж Маянксинх
Хитендрасинх  Индия 105

96. Сараф Пратхамеш
Раджеш  Индия 128

97. Саркхелия Харш
Мансукхбхай  Индия 122

98. Сивадас Никитха  Индия 115
99. Сони Ишика  Индия 124

100. Сони Рагхавкумар
Камлешбхай  Индия 116

101. Суряванши Сартхак
Джитендра  Индия 137

102. Сутари Омар Юсеф
Ахмад  Иордания 123

103. Тамакувала Джаймил
Митулкумар  Индия 118

104. Таяде Пиюш Прашант  Индия 122
105. Тели Гаурав Санджай  Индия 109
106. Фарини Аюуб  Марокко 79

107. Хефни Мохамед Тарек
Мохамед  Египет 92

108. Хуссиен Абдельазиз
Ахмед Мохамед  Египет 124

109. Чаран Сандип
Ранджитбхай  Индия 110

110. Чаудхари Прасанна Абарао  Индия 127
111. Шаикх Суммия Захид  Индия 112
112. Шарма Анирудх  Индия 108
113. Шарма Неха  Индия 131

114. Шах Диви
Хеманткумар  Индия 100

115. Шимпи Кхушбу
Раджендра  Индия 103

116. Шинода Кирллос Сафват
Зекри Шехата  Египет 78

117. Шришримал Джай  Индия 116

118. Эбрахим Абануб Эбрахим
Резкалаа  Египет 127

Всего по специальности: 118

 Всего по факультету: 118
 Всего по институту: 118

Ректор      А.Д. Гуляков